

Differenceside

Diverse fejl:

- Tilgodehavende moms er med forkert fortegn

Veggerslev Landbrugs/Maskinservice

ApS

Veggerslevvej 75, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 60 12 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Mads Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Veggerslev Landbrugs/Maskinservice ApS Veggerslevvej 75 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 60 12 83
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Mads Bonde Andersen, Grenaavej 61, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S, Torvet 5, 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive værksted med reparation af maskiner, handel med landbrugs- og entreprenørmaskiner, udlejning af landbrugs- og entreprenørmaskiner samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.349 t.kr. mod 2.890 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.348.595	2.890.174
1 Personaleomkostninger	-1.886.771	-2.558.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.606	-94.865
Resultat før finansielle poster	373.218	236.847
Finansielle indtægter	6.392	-10
Finansielle omkostninger	-252.431	-223.702
Resultat før skat	127.179	13.135
Skat af årets resultat	-2.000	14.945
Årets resultat	125.179	28.080
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.179	28.080
Disponeret i alt	125.179	28.080

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	448.364	555.320
Materielle anlægsaktiver i alt	448.364	555.320
3 Andre tilgodehavender	103.972	83.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.972	83.833
Anlægsaktiver i alt	552.336	639.153
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.439.237	1.205.375
Fremstillede varer og handelsvarer	2.939.482	2.771.060
Varebeholdninger i alt	4.378.719	3.976.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	699.591	1.211.580
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	0	85.648
Periodeafgrænsningsposter	50.360	73.709
Tilgodehavender i alt	749.951	1.378.937
Likvide beholdninger	11.510	9.338
Omsætningsaktiver i alt	5.140.180	5.364.710
Aktiver i alt	5.692.516	6.003.863

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	220.896	95.717
Egenkapital i alt	300.896	175.717
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	1.356.669	1.235.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.356.669	1.235.833
Kortfristet del af langfristet gæld	205.100	295.200
Gæld til pengeinstitutter	2.774.723	2.950.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.394	247.301
Anden gæld	805.734	1.098.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.034.951	4.592.313
Gældsforpligtelser i alt	5.391.620	5.828.146
Passiver i alt	5.692.516	6.003.863
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	67.636	147.636
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.081</u>	<u>28.081</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	95.717	175.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>125.179</u>	<u>125.179</u>
	<u>80.000</u>	<u>220.896</u>	<u>300.896</u>

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.661.423	2.257.284
Pensioner	192.279	260.417
Andre omkostninger til social sikring	15.621	19.692
Personalemkostninger i øvrigt	17.448	21.069
	1.886.771	2.558.462
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
	31/12 2020	31/12 2019
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	879.107	640.651
Tilgang i årets løb	84.706	253.456
Afgang i årets løb	-170.500	-15.000
Kostpris 31. december 2020	793.313	879.107
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-323.787	-245.689
Årets afskrivninger	-68.145	-79.265
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	46.983	1.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-344.949	-323.787
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	448.364	555.320
3. Andre tilgodehavender		
Periodiseret 1. leasingydelse	86.739	57.200
Periodiseret låneomkostninger	17.233	26.633
	103.972	83.833
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.561.769	1.531.033
Heraf forfalder inden for 1 år	-205.100	-295.200
	1.356.669	1.235.833
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	572.000	239.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.775 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.379 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	700 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	513 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af underskud til fremførsel. Beløbet er beregnet til ca. 232 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 376 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 24 og 88 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.758 t.kr.
